РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ НОВОИМЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  ЯҢА ИМӘН  АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           КАРАР

«08» ноября 2023 г.                                                  №9

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Новоимянского сельского

поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан от 28.12.2015 N 15 «Об

утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг

Исполнительным комитетом Новоимянского сельского поселения Сармановского

муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 N 448-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об особых экономических зонах в Российской Федерации» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 04.08.2023 N 492-ФЗ «О

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Новоимянское сельское поселение» Сармановского муниципального района, Совет

Новоимянского сельского поселения, решил:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Новоимянского сельского поселения

Сармановского муниципального района Республики Татарстан от 28.12.2015 N 15 «Об

утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг

Исполнительным комитетом Новоимянского сельского поселения Сармановского

муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1) Пункт 2 приложения 1 слова «проведения работ, связанных с пользованием» заменить

словами «осуществления пользования»;

2) Подпункт 22 пункта 2 Приложения 1 изложить в следующей редакции:

«22. земельного участка, расположенного в границах особой экономической зоны любого типа

или на прилегающей к ней территории, для строительства и (или) реконструкции объектов

инженерной, транспортной, социальной, инновационной и иных инфраструктур этой особой

экономической зоны лицу, с которым уполномоченным Правительством Российской Федерации

федеральным органом исполнительной власти, либо органом исполнительной власти субъекта

Российской Федерации, либо управляющей компанией в случае принятия уполномоченным

Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти решения о

привлечении управляющей компании к управлению особой экономической зоной при передаче

им полномочий в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2005 года N 116-ФЗ «Об

особых экономических зонах в Российской Федерации» заключено соглашение о взаимодействии

в сфере развития инфраструктуры особой экономической зоны;»;

3) В подпункте 7 пункта 2 статьи 39.10 приложения 1слова «по специальностям,» заменить

словами «по профессиям, специальностям,», слово «лет;» заменить словами «лет. Законом

субъекта Российской Федерации может быть предусмотрено, что такие граждане